Численность и расходы на содержание муниципальных служащих по Большетиганскому сельскому поселению на 3 квартал 2014 года

Муниципальная служащая – секретарь исполнительного комитета Большетиганского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района РТ  - 
Хаметшина Лейсан Салиховна

	Наименование начисления
	Начислено

	
	июль
	август
	сентябрь
	Всего за 3 квартал

	Оклад
	2753
	917,67
	786,57
	4457,24

	Денежное поощрение
	2753
	917,67
	786,57
	4457,24

	Классный чин
	1321,44
	440,48
	377,55
	2139,47

	Премия месячная
	688,25
	229,42
	196,64
	1114,31

	Надбавка за сложность
	4129,5
	1376,5
	1179,86
	6685,86

	Стажевые
	412,95
	137,65
	117,99
	668,59

	Стимулирующая надбавка
	1478,09
	492,70
	422,31
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	По воинскому учету
	00,00
	00,00
	12500,00
	12500,00

	Единовременная выплата
	00,00
	18610,28
	00,00
	18610,28

	Очередной отпуск
	00,00
	19581,53
	00,00
	19581,53

	Итого 
	13536,23
	42703,90
	16367,49
	72607,62









